[image: КалачГП-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «19» декабря 2024 г.  №437
г. Калач

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 10.10.2024 №334 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда муниципального бюджетного учреждения городского поселения – город Калач «Благоустройство»

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 10.10.2024 № 334 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда муниципального бюджетного учреждения городского поселения – город Калач «Благоустройство»
2. 1.1.  Приложение  к  положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения городского поселения – город Калач «Благоустройство» изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

Заместитель главы администрации
городского поселения -город Калач                                         И.С. Крамарева

Приложение № 1
к положению об оплате труда работников
Муниципального бюджетного учреждения
городского поселения - город Калач
«Благоустройство»
от «19» декабря 2024 г.

Перечень должностей и размеры должностных окладов работников Муниципального бюджетного учреждения городского поселения - город Калач «Благоустройство»

	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад, (рублей)

	Директор
	1
	13 209

	Заместитель директора
	1
	11 936

	Контрактный управляющий
	1
	9 497

	Главный бухгалтер
	1
	10 569

	Специалист по кадрам
	1
	8 620

	Бухгалтер
	1
	9 497

	Специалист в области охраны труда
	1
	8 620

	Экономист
	1
	9 497

	Специалист по работе с населением
	1
	8 620

	Инженер по охране окружающей среды
	1
	8 620

	Юрист
	1
	8 620

	Механик
	1
	8 620

	Водитель автомобиля 6 разряда
	2
	8 620

	Водитель автомобиля КДМ, СДК
	4
	8 620

	Машинист экскаватора ЕК-12
	1
	8 620

	Машинист автогрейдера
	1
	8 620

	Тракторист мини погрузчика
	1
	8 620

	Сторож
	6
	8 620

	Токарь
	1
	8 620

	Электрогазосварщик
	1
	8 620

	Кладовщик
	1
	8 620

	Медицинская  сестра
	1
	8 620

	Кассир
	2
	8 620

	Смотритель кладбища
	1
	8 620

	Машинист бульдозера Б10М
	1
	8 620

	Тракторист гусеничного трактора ВГТ-100РС2
	1
	8 620

	Механизатор РЭМ 25
	1
	8 620

	Рабочий полигона
	3
	8 620

	Энергетик
	1
	8 620

	Электрик
	3
	8 620

	Водитель автовышки
	1
	8 620

	Мастер дорожного хозяйства
	1
	8 620

	Инженер дорожного хозяйства
	1
	8 620

	Подсобный рабочий
	10
	8 620

	Водитель категории "С" груз под 5т
	4
	8 620

	Водитель категории "С" груз под 12т
	1
	8 620

	Тракторист МТЗ-82
	4
	8 620

	Тракторист МТЗ-82 (КУН)
	2
	8 620

	Тракторист МУ-320
	2
	8 620

	Мастер зеленного хозяйства
	1
	8 620

	Рабочий зеленного хозяйства
	4
	8 620

	Дворник
	8
	8 620

image1.jpeg